

## Malerfirmaet Klaus Christoffersen A/S

Kongelundsvej 32, st. 1  
2300 København S  
CVR-nr. 89 01 22 28

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

---

Niels E. Valdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Klaus Christoffersen A/S Kongelundsvej 32, st. 1 2300 København S
	CVR-nr.: 89 01 22 28 Stiftet: 14. marts 1980 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Niels E. Valdal Anders Christoffersen Maja Hamborg Nielsen
<b>Direktion</b>	Anders Christoffersen, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Valdal Advokatfirma
<b>Modervirksomhed</b>	A. C. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.195.074 kr. mod 6.880.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.511.205 kr. mod 2.492.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.195.074</b>	<b>6.880.573</b>
1 Personaleomkostninger	-3.646.717	-3.627.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.218	-47.084
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.534.139</b>	<b>3.206.328</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.180	0
Andre finansielle indtægter	74.059	37.380
Øvrige finansielle omkostninger	-47.903	-33.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.611.475</b>	<b>3.210.619</b>
3 Skat af årets resultat	-1.100.270	-718.442
<b>Årets resultat</b>	<b>3.511.205</b>	<b>2.492.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	1.892.177
Disponeret fra overført resultat	-988.795	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.511.205</b>	<b>2.492.177</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.776	34.994
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.776</u>	<u>34.994</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.776</u></b>	<b><u>34.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>27.000</u>	<u>25.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>27.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.002.968	593.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.103.531	1.037.986
Udskudte skatteaktiver	0	9.177
Andre tilgodehavender	2.049.905	1.493.589
Periodeafgrænsningsposter	<u>132.813</u>	<u>265.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.289.217</u>	<u>3.399.559</u>
Likvide beholdninger	<u>5.770.341</u>	<u>3.267.876</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.086.558</u></b>	<b><u>6.692.435</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.107.334</u></b>	<b><u>6.727.429</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.041.701	3.030.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.041.701</u></b>	<b><u>4.130.496</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.133	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>21.133</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.069.970	723.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.970	723.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.471	395.425
Selskabsskat	0	288.168
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	723.175	75.634
Anden gæld	950.884	1.114.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.974.530	1.873.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.044.500</u></b>	<b><u>2.596.933</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>10.107.334</u></b>	 <b><u>6.727.429</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	3.030.496	0	3.530.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	-988.795	4.500.000	3.511.205
	<b>500.000</b>	<b>2.041.701</b>	<b>4.500.000</b>	<b>7.041.701</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.183.022	3.126.038
Pensioner	387.607	417.233
Andre omkostninger til social sikring	76.088	83.890
	<b>3.646.717</b>	<b>3.627.161</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
A. C. Holding ApS	51.180	0
	<b>51.180</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.069.970	723.175
Årets regulering af udskudt skat	30.310	-4.733
Regulering af tidligere års skat	-10	0
	<b>1.100.270</b>	<b>718.442</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. maj 2022		666.148
<b>Kostpris 30. april 2023</b>		<b>666.148</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022		631.154
Årets afskrivninger		14.218
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>		<b>645.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>		<b>20.776</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	95
Lejeforpligtelser	47
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>142</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. C. Holding ApS, CVR-nr. 28296142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
